
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Mezinárodní mistrovství ČR Masters 2023 

 
 
Datum : 23.09.2023    
 
Kategorie : Veteráni  
 
Počet závodníků 1.JCBO : 6   z toho :  0  
      
Trenéři : -  
 
Hodnocení : 
  

Tradiční mezinárodní turnajové setkání veteránů uspořádal judo klub z Teplic v 

malebném městečku Hrob v prostorné hale. Turnaje se zúčastnilo celkem 107 závodníků z 

ČR, SVK, GER, POL, HUN, CRO, ROU, UKR, GBR. 

 
Turnaj ukončen v 1500 hodin. Celkem jsme vybojovali 13 zápasů s bilancí 7 výher a 6 proher. 

 
Hodnocení jednotlivců: 
 
Roman Martínek M4  -100 kg  2/0  1. místo 

Arnold Chlebový M4    -90 kg  1/1  2. místo 

Dominik Morav M5    -81 kg  0/4  Bez 

Valerii Vorobiov M5    -81 kg  3/1  2. místo 

  
Závěrečné zhodnocení : 
 
Turnaj nebyl tak kvalitně obsazen jako v minulosti, ale to nepoznamenalo výkon našich 

závodníků. Všichni předvedli výkony dle svých možností. Nejlepšího posunu své výkonnosti 

od posledního turnaje předvedli Valerii a Arnold !!! 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Nejlepší výkon předvedl Valerii Vorobiov, který ve své velmi kvalitně obsazené váhové 

kategorii prohrál pouze jedno utkání s pozdějším vítězem z Německa. Prodal všechnu svou 

píli v tréninku, kde výkonnostně rychle roste. 

 

Nejsmutnější z naší výpravy byl jednoznačně Dominik Morav, který prohrál všechna svá 

utkání a je bez medaile. 

 
Pěkný a bojovný výkon předvedl Arnold Chlebový, který proti Chorvatovi Sančičovi 

předvedl vylepšenou kumi katu, kdy vzdoroval ½ zápasu, pak však Chorvat předvedl své 

kvality a po strhové technice přešel do ne waza a zápas rozhodl ve svůj prospěch. Poté si 

Bochan poradil s Kolondrou s Českého Těšína a zaslouženě veze stříbrnou medaili. 

 

Posledním závodníkem reprezentující náš klub je Roman Martínek, který v turnaji nenašel 

přemožitele a získal titul Mistra republiky pro rok 2023. 

 
Hned další víkend nás čeká MM Rakouska, kde nás budou reprezentovat pouze 2 závodníci ( 

Chlebový, Martínek ), kteří do Lince jedou obhajovat svá vítězství z loňského roku. Oba 

současně budou reprezentovat na Mistrovství Světa v Abú Dhabí na přelomu října  a 

listopadu. 

 
Úplné výsledky na : 
 
https://www.czechjudo.org/mcr-veteranu-a-kata 
 
 
 
V Ostravě dne : 24.09.2023    
 
 


